1 / 1

令和元年７月（第３回）役員会議事要旨

日 時 令和元年７月２９日（水）１３：００～１３：３７

場 所 本部棟第一会議室

出席者 ６／７

槇野学長，高橋理事，佐野理事，那須理事，渡邊理事，青山理事

苅田監事（陪席），上岡監事（陪席）

欠席者 金澤理事

議題に先立ち，７月２９日付けで就任した三野副理事の紹介があり，当該人から挨

拶があった。

続いて，学長から，７月２７日（土）開催された本学 Alumni 東京支部総会の概要に

ついて報告があった。

○ 前回議事要旨の確認

令和元年６月第２回の議事要旨（案）について，原案のとおり承認された。

○ 議 事

１ 報告事項

（１）工学部・環境理工学部の再編について

高橋理事から，資料１に基づき，工学部及び環境理工学部の再編の概要につい

て報告があった。

（２）令和２年度概算要求について

渡邊理事から，資料２に基づき，文科省に要求した令和２年度概算要求事項及

び施設整備費等概算要求事項の概要について報告があった。

（３）次回開催日について

次回は，９月３０日（月）１３時００分から開催することとなった。

以 上